
Uchwała Nr 5/17 
Gminnej Rady Sportu 
z dnia 24 lutego 2017r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosków złożonych przez kluby sportowe zgodnie                    
z Uchwałą Nr XLVIII/364/14 Rady Miejskiej w Mo ńkach z dnia                                          

9 października 2014r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w Gminie Mońki. 

 
 Działając na podstawie § 1 ust. 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 18/15 Burmistrza Moniek                  
z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Gminnej Rady 
Sportu oraz ustalenia regulaminu je działania, Gminna Rada Sportu uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

 Gminna Rada Sportu opiniuje pozytywnie i nie wnosi żadnych zastrzeżeń                            
do wniosków złożonych przez kluby sportowe zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/364/14                         
Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 9 października 2014r. w sprawie określenia warunków                            
i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Mońki. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący                              

Gminnej Rady Sportu 

Tomasz Zdański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/364/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia                                      
9 października 2014r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu                  
w Gminie Mońki, kluby sportowe działające na terenie Gminy Mońki posiadają możliwość 
składania wniosków o przyznanie wsparcia/powierzenia finansowego na rozwój sportu                           
na terenie Gminy Mońki. 

W związku z powyższym tegoroczna edycja wniosków przewiduje wnioskowanie,                   
ze strony klubów sportowych, na łączną kwotę 261 802,33 zł. Dyspozycyjność kwot 
budżetowych w tym zakresie przewiduje kwotę 200 000 zł, w tym 45 000 zł na ogłoszony 
Zarządzeniem Nr 297/17 Burmistrza Moniek z dnia 31 stycznia 2017r. otwartego konkursu 
ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w Gminie Mońki w 2017 roku, oraz tryb małych 
zleceń, na który przekazano kwotę 3 000 zł Stowarzyszeniu Pomocy Społecznej „Wspierajmy 
się” w Mońkach. Gminna Rada Sportu w Mońkach zauważa, iż od kilku lat kwota środków 
finansowych przeznaczana na finansowanie/dofinansowywanie działalności statutowej 
organizacji pozarządowych, oraz klubów sportowych, działających na terenie Gminy Mońki                   
i na rzecz jej mieszkańców, pozostaje bez żadnych zmian. Liczba organizacji i klubów stale 
współpracujących z Urzędem Miejskim nie ulega zmianie, aczkolwiek zmianie ulega ilość 
składanych ofert/wniosków. 

Podsumowując, Gminna Rada Sportu w bieżącym roku zdecydowanie wnioskuje,                          
do Burmistrza Moniek, o zwiększenie środków finansowych, w ramach posiadanych 
możliwości budżetowych, na wsparcie działalności klubów sportowych przyczyniających                      
się do rozwoju sportu w naszej Gminie. 
 

 

 

Przewodniczący                              

Gminnej Rady Sportu 

         Tomasz Zdański 


